&S~
5. FUEL/FUEL

604 770 412E ASSY FUEL TANK
604 291 022A CIRCUIT FUEL NOMAD 65

604 770 464A ASSY FUEL TANK BREATHER

Drawings / Plans d’ensembles

ENSEMBLE TANK A GASOIL
TUYAUTAGE GO NOMAD 65

ENSEMBLE EVENT TANK A GASOIL




F D C B A
=
o o
5. © =N S
= |z | | O™ | . b
= oy e D 8 38 |- |8
< g O S5 —uwAEl ©
=3 w2 Z FFOlugorof o
gallfz ¢ 29 (q\]
BANl: 2 Z2<
wlw| < | I i' L|I_J <§E H é ;% L X
HEIEEEE R 3 Z e X s
olaial alw@ s £ z S
z|z|z Z\32 Z o |8
ElEIFE FloQl & 4 8
ElElE FlRZ| S| o S O £
D2 D|m|Djad| 2l e = g
@ @@o o<z 3= ﬁ z £
z1Z|Z o
< [Y|> a S
w327 o 2
= 2/0|% X & £
>[0ol>]1D = u Z
< < S _5
= z | E
n — 2
(o) L drd@os:
* COUPLE DE SERRAGE elelzls sl = wo Wwg .
D B | =B Z D2 E Z =38
2 10 Nm MAX HHBEHE S O L2 wiss
— = wn w X oW
= ndi 2l >z B88ae
) e L < =z i 08 1]
- SleE Z De <233
N SHEIRERE O DAL mOEs
sals| (0|22 4 Q& < 3:lF
\J12/ S5/2|5| |aa2 o — & = k&gl
O|Z|O|m aE e Z zg|s3
— n| > n|o an = =I s W= So|e
5 O uITal:
o 0z W PEgE
Utilisé avec "Cellule couchage" 'ilJ < T O w 3° %
Used with "Sleeping Box" * MONTER LES VIS A LA > Q 8 % O g z
LOCTITE 243 (186100008) 2 L X o 5
<(o o ©
o= Py
== . &)
L|5s| |5 Y m
o|QL = O T g
EEINEEE R D) 8
SIS <|Sel = O Ll o) S
Olw|T || W LG |l I Z L] S
ol x|lgulE|lE — No
NN NN O UJO <§t E |: m E
31888 £¢52 59, :
DETAIL TRAPPE IR EFEE | 2 © H z
COUPE A-A g FZ W o
ECHELLE 0,400 e = §
P
wLiwaolo|m|< %
REP CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./ LA QTE OPTION
IT™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. QTY OPTIONAL
1 10018819 | TRAPPE DE VISITE / COVER SERCEL| 2
2 10018870 | JOINT DE TRAPPE / COVER SEAL SERCEL| 2
3 211111368 | VIS H M10-40 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 12
4 211121570 | VIS H M14-90/34 10.9 Z.DEG / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 6
5 211311208 | VIS CHC M10-16 8.8 ZB. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 12
6 216411100 | ECROU M10, B. PLAST CL8 Z.B/NUT LOCK SERCEL | 12
7 216421140 | ECROU M14, B. PLAST CL10 Z.B/NUT LOCK SERCEL| 6
8 217141100 | RONDELLE M10,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 12
9 217141140 | RONDELLE M14,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 6
OPTION REMPLISSAGE RAPIDE\ 10 223300050 | PLOT ELASTIQUE 539920-75 / ISOLATOR SERCEL| 12
11 237003301 | BAGUE D'ETANCH. 1"5/16 JIC37° / SEAL RING SERCEL| 2
FAST FUELING SYSTEM OPTION | 12 | 237602702 | BAGUE BS 3/4 BSP / SEAL SERCEL| 2
13 | 238630001 | INDICATEUR DE NIVEAU / LEVEL INDICATOR SERCEL| 3
14 | 238780003 | BOUCHON DE RESERVOIR / FUEL TANK PLUG RESMA: 02110598990 | 1
15 | 271291431 | ADAPTEUR, 6-8 FMTXS / FITTING SERCEL| 1
16 | 271291441 | ADAPTEUR, FTXS12-1/2/ FITTING SERCEL| 1
17 | 271400702 | BOUCHON FEM. 1-5/16JIC / CAP SERCEL| 2
18 | 291400008 | VANNE BOISS. SPHER.3/4"BSPP / 1" BALL VALVE SERCEL| 2
19 | 295010009 | BOUCHON 2082-32 / PLUG SERCEL| 2
20 | 400178604 | RONDELLE PLOT ELASTIQUE / WASHER SERCEL| 6
21 400181254 | ADAPT.VANNE 3/4"BSPP- 1"NPT / FITTING SERCEL| 2
22 | 400181264 | ADAPT.VANNE 3/4"BSPP-1"5/16JIC / FITTING SERCEL| 2
23 | 400262292 | RESERVOIR GASOIL / FUEL TANK SERCEL| 1
24 | 400262503 | MODIF.TUBE ASPI/REFOUL G.O./ MODIF FUEL PIPE SERCEL| 2
25 | 400265113 | HOUSSE ISOTHERME RESERVOIR GO / FUEL TANK CANOPY SERCEL| 1 | OPTION
26 | 604491214 | ENS. ACCUMULATEUR 1.4L / ASSY. 1.4L ACCUM. SERCEL| 1
27 | 604752184 | ENS RECHAUFFEUR GO / ASSY FUEL HEATER SERCEL| 1 | OPTION
28 | 604770423 | KIT REMPLISSAGE RAPIDE / AUTO REFUELING KIT SERCEL| 1 | OPTION
29 | 604770464 | EVENT TANK 1000L "Standard" / 1000L TANK VENT SERCEL| 1
30 | 604770474 | EVENT TANK 1000L "Grand froid" / 1000L TANK VENT SERCEL| 1 | OPTION
DETAIL A
WINTERISATION -30° & -50° ECHELLE 0,200
WINTERISATION -30° & -50°
F D C B A




™ ~ -

UOIJESLIOJNE UOS SUBS S8}IPJajul JUOS uoisnyip 3@ uoionpoidas 8ino} ‘SNIANYO-IS 130HIS op 9ieHdold | ise Juswndop 89 00/£€Z0 00 Y06 S
L/ o104 ££066819 5(0)(€€):xed 000668195(0)(EE):I8L 11524 “NV10 3d0d
T (3ONVY4) X3a30 SNIANVO-LNIVS Z08LE - 69 d9
220162109 SNIANVO INIVS3a  _ 4F
\ \\\\
o1 IN3INISSITgVv13 13043S \ - <
OOO._\ ”_wm”__moow FONIFHI4TH ONIMVHA / NV1d 3 O43INNN 3A I1GYNIITVYNI 31314d0¥d V1 LS3 NV1d 30
450800083 OGON-06N LINDYHIO 1dNd / GLOG9ON-€LDG9N-06N T1dN4 LINDHID
‘NOILONHLSNI LNVAINS
A ‘HSINI4 IANIHOVIN/3OVHHNS 3A Lv13 m @ Z O m Z W A
yssmomsonsoros XNV NV 163 INOIS TYNIOIO NVId 31| FLILFdLL <
©— IT— — cw JNNTON INTWLYIHL/INIWILIVEL =
LHOEMASSYN ROT00AINITNOD FVINALYINZIILY H
Q@3aA0¥ddY Q314I¥3INNMYEA NOILVOI4IQON 40 3dAL D
VSIA dlvd IAn0ddy | VSIA ALVA 3 uananissaa NOILLYOIAIdON v13a 3univn | HAAT L
Li-20-BN ‘d NILLNg L1-0-4e ‘a NNoSs NOILVY3dD A4
d
o}
d
E|
B , I
(a )] M m
V/ Q
[
4] o))
£ D c .
o LLJ -
c [p)
L o ™M
o o .
o W S @)
T ¢y —
E = Z 0O
o< N
Z O \
()] - ()]
® \ @
56— - £ N 5
=% A\ g
Suw m| 0 1N w
o QO O (4]
e 2 0 2
— 12l wnn © O O —
* © ol M|
oA =l ©
o3 o< - =
&z Z O © Z
o m A
o 5
@ o O Q
Z W
w| o "
<1 |
T @ ™
w ¥
3<% -
== e
<ol
mm (@) A/n =
202 = =
[=YalFY} @] o
= 2 - =
SIX0) |
=l I
< 35 O
X o w
< X
W w i
|
aajyas]
x| X
wi| w
| ~0g
T TS
2:8 2
NN
wr NN
ogl Q9
e R=IR=}
o | I =
L WW - (N




B A

REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF/LA | QTE
IT™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. Qry
1 2296569 ELEMENT, ABF-3/10 SCHRODER / 790000328 | 1
2 271291661 |ADAPTEUR, 12FMTXS / FITTING SERCEL| 1
3 271424661 | 12WGTXS/ SERCEL| 1
4 | 400153596_01 | FLEXIBLE SERTI/ASSY HOSE 400153596 | 1

F
E
D
C
B
A CREATION SOUM D. Aug-26-15 BUTTIN P. Aug-26-15
NATURE DE LA MODIFICATION DESSINE/VERIFIE APPOUVE
REV|DIT TYPE OF MODIFICATION prawNVERiFIED| DATE VISA | ApprOVED DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MAS?%/(\)’;’ESHT:
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3
TITRE/TITLE | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX | T-ost/omTortatseesn
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
N65 Neo SUIVANT INSTRUCTION:
EVENT TANK 1000L "Standard" / 1000L TANK VENT 5902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLEDE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE SE;’I‘ee': 0,100
’SERCEL ETABLISSEMENT CLQ:
DE SAINT GAUDENS 604770464
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE) .
CODE OTAN : F2577 Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

B A






